2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2024 года № 99

с. Яренск

О внесение изменений в приложение 2 к постановлению
Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.02.2024 № 84

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
на основании постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.02.2024 № 96-н «О внесение изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 01.02.2024 № 63-н» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в приложение 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Яренская средняя школа»
к постановлению Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 13.02.2024 № 84 «О проведении конкурса на замещение должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Яренская средняя школа» следующие изменения:
1) дополнить новыми абзацами седьмым и восьмым
следующего содержания:
«Виткова О.К., председатель комитета Архангельского областного Собрания Архангельской области по культурной политике, образованию, науки, туризма и спорта;
представитель министерства образования Архангельской области
(по согласованию).»;
2) абзацы седьмой и восьмой считать соответственно абзацами девятым
и десятым.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А. и заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам
и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов